
 

 

UCHWAŁA NR XVII/138/2025 

RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Grotniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2025 r. 1153)  w związku z art. 8 ust. 1 i ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 889 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz.1461) Rada 

Gminy Włoszakowice uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy „Promienna” drodze wewnętrznej położonej w Grotnikach na terenie 

nieruchomości obejmującej działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym gruntu 560/10 obręb Grotniki, gmina 

Włoszakowice, stanowiącej własność prywatną, której przebieg przedstawia załącznik graficzny nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadaje się nazwę ulicy „Słoneczna" drodze wewnętrznej położonej w Grotnikach na terenie 

nieruchomości obejmujących działki oznaczone numerami ewidencyjnymi gruntu 563, 905/3, 633/3, 536/3, 

535/4, 633/1  obręb Grotniki, gmina Włoszakowice, stanowiącej własność Gminy Włoszakowice, której 

przebieg przedstawia załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchyla się § 2 pkt 10 Uchwały Nr XI/96/91 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 19 grudnia 1991 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Włoszakowice 

(-) Danuta Poloszyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 6808



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6808



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6808


		2025-09-30T11:44:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




